
APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2015.gada 17.septembra sēdē 

(protokols Nr.12, 27.§) 

                                                                                                              

KONKURSA 

„LABĀKAIS SVĒTKU NOFORMĒJUMS 

PAR GODU LATVIJAS REPUBLIKAS 97.GADADIENAI” 

NOLIKUMS 
 

Izdots saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

41.panta pirmās daļas 2.punktu 

1. KONKURSA ORGANIZĒTĀJS 

 

Dagdas novada pašvaldība 

 

2. KONKURSA MĒRĶI: 

 

2.1. Aktualizēt valstiski nozīmīgā pasākuma - Latvijas Republikas 97.gadadienas svinēšanu  

Dagdas novadā. 

2.2. Veicināt Dagdas novada iedzīvotāju patriotisku svētku sajūtu vairošanu un svinīga svētku 

noformējuma radīšanu Dagdas novada kultūras un izglītības iestādēs. 

 

3. KONKURSA DALĪBNIEKI 

 

Konkursā var piedalīties ikviena novada izglītības un kultūras iestāde.  

 

4. KONKURSA NORISES KĀRTĪBA 

 

4.1. Objektu pieteikšana: 

Izvērtējamos objektus (svētku vizuālos noformējumus, tematiskos pasākumus – izstādes,  

radošos darbus, muzeju pedagoģiskās programmas u.tml.) konkursam var pieteikt darba 

dienās no 2015.gada 1.novembra līdz 10.novembrim Dagdas novada Izglītības, kultūras un 

sporta nodaļā, zvanot pa tālruni 65653240, 29681560 vai rakstot uz e-pastu: 

mickevica.marija@inbox.lv.  

Pieteikumā jānorāda objekta nosaukums un īss ieceres apraksts, adrese, kontaktpersona un 

kontakttālrunis. 

Konkursa vērtēšanas komisijai ir tiesības vērtēt arī konkursam nepieteiktos objektus.  

Obligātā kārtā tiks vērtēti visi novada tautas nami/saietu nami un novada bibliotēkas. 

 

4.2. Vērtēšanas komisija: 

Konkursa vērtēšanas komisija tiks izveidota ar domes priekšsēdētājas rīkojumu. 

Konkursa vērtēšanas komisija tiks sasaukta laika posmā no 2015.gada 11.novembra līdz 

14.novembrim.  

 

4.3. Vērtēšana: 

Konkursa objekti tiks vērtēti trīs grupās: 

1.grupa - tautas nami/saietu nami; 

2.grupa - bibliotēkas, piemiņas istabas, muzeji. 

3.grupa-  Izglītības  iestādes (skolas, pirmsskolas izglītības iestādes) 

Vērtēšana notiks pēc septiņiem kritērijiem, katrā piešķirot attiecīgu punktu skaitu no 0 līdz 5. 

Maksimālais punktu skaits objektam – 35 punkti. 



 

4.4. Vērtēšanas kritēriji: 

4.1.1. iestādes noformējuma kopiespaids (caurvijas vienojošs elements): 

a) mākslinieciski un oriģināli noformēts, atbilst nolikuma prasībām 4 – 5 p. 

b) daļēji atbilst nolikuma prasībām, ir dažas nepilnības 2 – 3 p. 

c) nav vienojoša elementa 0 – 1 p. 

4.1.2. noformējuma atbilstība svētku aktualitātei, specifikai un noskaņai: 

a) noformējums atbilst tēmai, ar izdomu 4 – 5 p. 

b) noformējums daļēji atbilst tēmai, ir dažas nepilnības 2 – 3 p. 

c) noformējums neatbilst tēmai, izpildīts pavirši, bez izdomas 0 p. 

4.1.3. noformējuma idejas oriģinalitāte un kompozīcija: 

a) noformējums izpildīts oriģināli un ar radošu pieeju 4 – 5 p. 

b) noformējums izpildīts bez radošas pieejas 1 – 3 p. 

4.1.4. noformējuma materiālu pielietojums, krāsu risinājums, saderība ar ēkas interjeru un 

apkārtējo vidi: 

a) daudzveidīgo materiālu pielietojums, pilnīga saderība ar apkārtējo vidi un interjeru 4 – 5 p. 

b) daudzveidīgo materiālu pielietojums, daļēji sader ar apkārtējo vidi un interjeru 1 – 3 p. 

c) nesader ar apkārtējo vidi un interjeru 0 p. 

4.1.5. ieguldītā darba un noformējuma apjoms: 

a) noformēts kvalitatīvi 4 – 5 p. 

b) noformēts daļēji kvalitatīvi 2 – 3 p. 

c) izpildīts pavirši 0 – 1 p. 

4.1.6. tīrība un kārtība objektā un tam piegulošā teritorijā: 

a) ir tīrība un kārtība objektā un tam pieguļošā teritorijā 4 – 5 p. 

b) daļēji ir tīrība un kārtība objektā un tam pieguļošā teritorijā 2 – 3 p. 

c) nav tīrības un kārtības objektā un tam pieguļošā teritorijā 0 – 1 p. 

4.1.7. pasākums vai  pasākumu cikls, kas veltīts Latvijas 97.gadadienai: 

a) ir pasākumu cikls 4 – 5 p. 

b) ir tikai pasākums 3 p. 

c) nav plānots pasākums 0 – 2 p. 

 

4.5. Lēmuma pieņemšana: 

Par uzvarētāju atzīstami tie objekti, kas kopvērtējumā (pēc visu vērtēšanas komisijas locekļu 

katram objektam piešķirto punktu saskaitīšanas) ieguvuši vislielāko punktu skaitu. 

 

4.6. Konkursa uzvarētāju apbalvošana: 

Katrā konkursa dalībnieku grupā ir paredzētas 1., 2. un 3.vieta. 

Konkursa uzvarētājiem tiks piešķirtas balvas. 

Visiem konkursa dalībniekiem tiks izteikta atzinība par piedalīšanos konkursā. 

 

5. INFORMĀCIJA PAR KONKURSA NORISI 

 

Informācija par konkursu (t.sk. nolikums) un tā rezultātiem tiks publicēta pašvaldības mājas 

lapā www.dagda.lv.  

 

 

Dagdas novada Izglītības, kultūras un sporta  

nodaļas vadītāja                                                                                                 M.Micķeviča 

 

 

http://www.dagda.lv/


KONKURSA„LABĀKAIS SVĒTKU NOFORMĒJUMS 

PAR GODU LATVIJAS REPUBLIKAS 97.GADADIENAI” 

VĒRTĒŠANAS TABULA 
 

Iestādes 

nosaukums 

 

Kritēriji Kopā 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Dagdas pilsētas  

Tautas nams         

Tautas bibliotēka         

Bērnu bibliotēka         

Skola          

PII “Saulīte”         

Dagdas pagasta 

Tautas bibliotēka 

        

Andrupenes   

Tautas nams         

Tautas bibliotēka         

Skola         

PII “Avotiņš”         

Andzeļu   

Tautas nams         

Tautas bibliotēka         

Skola         

Asūnes   

Tautas nams         

Tautas bibliotēka         

Skola         



Bērziņu  

Tautas nams         

Tautas bibliotēka         

Ezernieku  

Saietu nams         

Tautas bibliotēka         

Skola         

PII          

Konstantinovas  

Tautas nams         

Tautas bibliotēka         

Skola         

Ķepovas  

Saietu nams         

Tautas bibliotēka         

Svariņu  

Tautas nams         

Tautas bibliotēka         

Šķaunes         

Tautas nams         

Tautas bibliotēka         

Skola         

Aleksandrovas 

skola 

        

 

 



 

KRITĒRIJI 

 

 

1. Iestādes noformējuma kopiespaids (caurvijas vienojošs elements) : 

a) mākslinieciski un oriģināli noformēts, atbilst nolikuma prasībām 4-5 p. 

b) daļēji atbilst nolikuma prasībām, ir dažas nepilnības 2-3 p. 

c) nav vienojoša elementa 0-1 p. 

 

2. Noformējuma atbilstība svētku aktualitātei, specifikai un noskaņai: 

a) noformējums atbilst tēmai, ar izdomu 4-5 p. 

b) noformējums daļēji atbilst tēmai, ir dažas nepilnības 2-3 p. 

c) noformējums neatbilst tēmai, izpildīts pavirši, bez izdomas 0 p. 

 

3. Noformējuma idejas oriģinalitāte un kompozīcija: 

a) noformējums izpildīts oriģināli un ar radošu pieeju 4-5 p. 

b) noformējums izpildīts bez radošas pieejas 1-3 p. 

 

4. Noformējuma materiālu pielietojums, krāsu risinājums, saderība ar ēkas interjeru 

un apkārtējo vidi: 

a) daudzveidīgo materiālu pielietojums, pilnīga saderība ar apkārtējo vidi un interjeru 4-5 p. 

b) daudzveidīgo materiālu pielietojums, daļēji sader ar apkārtējo vidi un interjeru 1-3 p. 

c) nesader ar apkārtējo vidi un interjeru 0 p. 

 

5. Ieguldītā darba un noformējuma apjoms: 

a) noformēts kvalitatīvi 4-5 p. 

b) noformēts daļēji kvalitatīvi 2-3 p. 

c) izpildīts pavirši 0-1 p. 

 

6. Tīrība un kārtība objektā un tam pieguļošā teritorijā: 

a) ir tīrība un kārtība objektā un tam pieguļošā teritorijā 4-5 p. 

b) daļēji ir tīrība un kārtība objektā un tam pieguļošā teritorijā 2-3p. 

c) nav tīrības un kārtības objektā un tam pieguļošā teritorijā 0-1p. 

 

7. Pasākums vai pasākumu cikls, kas veltīts Latvijas 97.gadadienai. 

a) ir pasākumu cikls 4.- 5 p. 

b) ir tikai  pasākums 3p. 

c) nav  plānots  pasākums 0-2p. 


